Estados e Informacion Contable

02

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO

aTe S Estado de Actividades

ramrite Ll

4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

4.1

4.11
4.1.2
413
4.1.4
4.1.5
4.16
4.1.7
4.1.9

4.2

4.21
422

4.3

4.3.1
4.3.2
433
4.3.4
439

Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente!

Aprovechamientos de Tipo corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

5 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

5.1

5.4.1
5.1.2
513

5.2

521
522
523
524
525
526
5.2.7
528
529

5.3
5.3.1

53.2
533

5.4

5.4.1
542
543
54.4
545

5.5

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

emisor”

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Z S

L FUTURO BOMOE YODOS

TAMPICO
2020 2019

6,962,771.74 8,778,398.03
19,546.77 4,447.04
6,943,224.97 8,773,950.99
45,402,610.00 48,332,343.00
45,402,610.00 48,332,343.00
755,631.16 3,253,409.69
755,631.16 3,253,409.69
53,121,012.90 60,364,150.72
46,917,142.24 49,168,434.96
35,149,167.25 34,831,202.56
4,428,993.67 4,682,588.94
7,338,981.32 9,654,643.46
4,078,385.48 5,630,708.97
4,075,385.48 5,624,908.97
3,000.00 5,800.00
1,230,217.33 1,242,832.77
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO
Estado de Actividades

Z

=0,

. L4 Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020  ___ _ -zown o somosonos

o, TAMPICO
2020 2019

5.5.1 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,230,217.33 1,242,832.77

5.5.2 Provisiones 2
5.5.3 Disminucién de Inventarios -
5.54 Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolencia - -
5.5.5 Aumento por Insuficiencia de Provisiones - -
5.5.9 Otros Gastos -

5.6 Inversién Publica -
5.6.1 Inversion Publica No Capitalizable % =

Total de Gastos y Otras Pérdidas : 52,225,745.05 56,041,976.70

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 895,267.85 4,322,174.02

C. MA. MARTHA ZUBIETA CASAIS CP.S Z LARA GALVAN
irectora General Subdirectora Administrativa

Qe J/jw JMM%”

SRA. AIDA FERES DE NADER
Presidenta

4

" No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor” 212
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